

供应商报价单

报价单位		昆明顺时贸易有限公司	
经办人		王元平	
		电话	
		13888210761	
报价说明		☒ 含税 (税率 13 %); ☐ 不含税	
		☐ 含运费; ☒ 不含运费	
		其它:	
备注：我公司通过昆明行列科技有限公司在《云南省建设工程材料及设备价格信息》相关网站、公众号、期刊上发布的产品报价仅供客户参考，实际成交价格以客户与我公司的签约合同为准。			
报价单位 (盖章):  经办人签字: 王元平			

报价详细内容见报价明细表

报价明细表

报价日期：2025年07月22日

序号	产品名称	规格型号	单位	品牌	参考报价	生产执行标准	备注
1	可聆诺醛净纸面石膏板	9.5×1200×2400/3000mm	m²	可耐福	25.00	GB/T 9775-2008	-
2	普通纸面石膏板	9.5×1200×2400/3000mm	m²	可耐福	16.00	GB/T 9775-2008	-
3	普通纸面石膏板	12×1200×2400/3000mm	m²	可耐福	18.80	GB/T 9775-2008	-
4	耐水纸面石膏板	9.5×1200×2400/3000mm	m²	可耐福	38.40	GB/T 9775-2008	-
5	耐水纸面石膏板	12×1200×2400/3000mm	m²	可耐福	45.20	GB/T 9775-2008	-
6	耐火纸面石膏板	9.5×1200×2400/3000mm	m²	可耐福	32.70	GB/T 9775-2008	-
7	耐火纸面石膏板	12×1200×2400/3000mm	m²	可耐福	36.00	GB/T 9775-2008	-
8	隔墙天地龙骨	QU75×35×0.6mm	m	可耐福	16.10	GB/T 11981-2008	-
9	隔墙天地龙骨	QU100×35×0.7mm	m	可耐福	22.62	GB/T 11981-2008	-
10	隔墙竖向龙骨	QC75×50×0.6mm	m	可耐福	17.10	GB/T 11981-2008	-
11	隔墙竖向龙骨	QC100×50×0.7mm	m	可耐福	24.98	GB/T 11981-2008	-
12	吊顶承载龙骨	DU50×15×1.2mm	m	可耐福	12.78	GB/T 11981-2008	-
13	吊顶承载龙骨	DC60×27×1.2mm	m	可耐福	22.15	GB/T 11981-2008	-
14	吊顶覆面龙骨	DC50×19×0.5mm	m	可耐福	9.65	GB/T 11981-2008	-
15	吊顶覆面龙骨	DC60×27×0.6mm	m	可耐福	11.60	GB/T 11981-2008	-
16	金属护角条	V31×31×0.4mm	m	可耐福	11.98	-	-

续表

报价日期：2025年07月22日

序号	产品名称	规格型号	单位	品牌	参考报价	生产执行标准	备注
17	填缝料	5/10/20kg/ 包	kg	可耐福	6.50	-	-
18	接缝纸带	75m/ 卷	m	可耐福	0.90	-	-
19	自攻螺钉	3.5×35mm	颗	可耐福	0.12	-	-
20	自攻螺钉	3.5×25mm	颗	可耐福	0.10	-	-
21	方型板	600×600（1200,2400）×1.0mm	m²	欧斯宝	288.00	QB-1561-92	-
22	条形板	300 宽，1.0mm	m²	欧斯宝	290.00	QB-1561-92	-
23	垂直方通	底 50× 高 50×0.8	m	欧斯宝	61.80	QB-1561-92	-
24	格栅	H100×D18×0.7mm	m	欧斯宝	65.00	QB-1561-92	-
25	铝单板（氟碳）	定尺 ×2.5mm	m²	欧斯宝	818.00	QB-1561-92	-
26	吊顶轻钢主龙骨	50×15×1.2×3000mm	m	港星	10.35	GB/T 11981-2008	-
27	吊顶轻钢副龙骨	50×19×0.5×2800mm	m	港星	7.30	GB/T 11981-2008	-
28	隔墙轻钢天地骨	75×35×0.6×3000mm	m	港星	13.90	GB/T 11981-2008	-
29	隔墙轻钢竖向骨	75×45×0.6×3000mm	m	港星	15.05	GB/T 11981-2008	-
30	吊顶轻钢主龙骨	60×27×1.2×3000mm	m	港星	18.80	GB/T 11981-2008	-
31	吊顶轻钢副龙骨	60×27×0.6×3000mm	m	港星	9.40	GB/T 11981-2008	-
32	隔墙轻钢天地骨	100×35×0.6×3000mm	m	港星	19.80	GB/T 11981-2008	-

续表

报价日期：2025年07月22日

序号	产品名称	规格型号	单位	品牌	参考报价	生产执行标准	备注
33	隔墙轻钢竖向骨	100×45×0.6×3000mm	m	港星	20.90	GB/T 11981-2008	-
34	进口欧松板（O2）	1220×2440×9mm	张	科洛森欧	220.00	-	-
35	进口欧松板（O3）	1220×2440×15mm	张	科洛森欧	285.00	-	-